[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                          Постановление

20.04.2011г                                        с. Алексеевка                                 №  23 - п
Об утверждении   Перечня  недвижимого имущества,

закрепленного за подведомственными учреждениями
В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 31 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь  статьёй 52  Устава муниципального образования  Алексеевский сельсовет,     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень недвижимого имущества, закрепленного за подведомственными учреждениями администрации сельсовета учредителем, согласно приложению.

2. Заместителю главы администрации сельсовета  Морозовой В.А  обеспечить внесение соответствующих сведений о вышеуказанном имуществе в Реестр муниципальной собственности  муниципального  образования  Алексеевский  сельсовет.

         3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

         4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Алексеевские вести».

Глава сельсовета                                                                            А.А. Волощенко
Приложение

к Постановлению
 от  20.04.2011  № 23-п
Перечень
недвижимого имущества, закрепленного за подведомственными учреждениями администрации Алексеевского  сельсовета
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта

	1
	Нежилое здание
	с. Алексеевка,

ул. Советская, дом  49

	2
	Нежилое здание
	с. Алексеевка,

пер. Колхозный,

 дом  2

	3
	Нежилое здание
	д. Новопокровка,
ул. Школьная,
 дом  42 «б»

	4
	Нежилое здание
	с. Алексеевка,

ул. Кооперативная,

 дом  40